
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 547

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 227/2024

N° do Processo: 227

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 3.125,00
Objeto:
REALIZAÇÕES DE EXAMES PARA ATENDER PACIENTES DA UNIDADE DE SAÚDE SUS DO
MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITADO PELA GERENTE DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - SP
Resumo:
REALIZAÇÕES DE EXAMES PARA ATENDER PACIENTES DA UNIDADE DE SAÚDE SUS DO
MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITADO PELA GERENTE DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Exame de Citosc... Baixar

02/10/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - VEMP Cervical Baixar

02/10/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Teste Genético ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/547/pstrongrealizacoes-de-exames-para-atender-pacientes-da-unidade-de-saude-sus-do-municipio-conforme-solicitado-pela-gerente-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14f8d704eef779bf51dff702e4948820.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c43785ab89cc1ebd56027c7d617f2fa7.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b96eb221a3315dade7baa865804cf25.docx


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00 AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA EXAME Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab464c18d113f53cd8f58029e0addce4.pdf

